
Abituriendid kirjutasid 
küpsuskirjandi

Eile kirjutasid ligi 10 000 Eesti 
keskkoolilõpetajat küpsuskir
jandi, avaldades teemade kaudu 
oma arvamust näiteks koolide 
arvutiseerimise või Eesti Euroo
paga ühinemise kohta.

7. keskkooli eesti keele ja kirjanduse 
õpetaja Virve Maasiku hinnangul olid 
tänavu välja pakutud teemad päris 
head.

”Kümne hulgast peaks igaüks enda
le meelepärase leidma, aga teemasid 
võiks ka kuus või seitse olla,” lausus 
Maasik. "Kümne hulgast valides võib 
tunduda, et kõik on ühtmoodi keeru
lised.”

Kirjanduslikke teemasid oli seekord 
neli. Kui eelmisel aastal olid ette antud 
ka konkreetsed kirjanikud, kelle 
loomingu põhjal tuli kirjutada, siis 
seekord võisid õpilased autori ja teose 
ise valida.

Kirjandusteostest sai kirjutada tee
madel: "Armastusest, elust ja  surmast 
vabalt valitud kirjaniku või kunstniku 
loomingu põhjal”, ”Isamaa luuletaja 
pilgu läbi eesti kirjanduse põhjal”, 
”Kaks tegelast, kaks erinevat elu
käsitlust vabalt valitud raamatu põh
jal”, "Kiri algab kirikust, rahvas algab 
raamatust. (Hando Runnel)”

Oma kogemuste põhjal väitis Maa
sik, et huvitavamad kirjatööd on 
tavaliselt olnud ikka mõne teose põh
jal kiijutatud. Seepärast võiks tema väi
tel kirjanduslikke teemasid veelgi 
rohkem olla.

"Üldteema valib reeglina see õpi
lane, kes eriti õppida ei viitsi,” nentis 
7. keskkooli õpetaja.

Inglise keele erikooli abiturientide 
lemmikteemadeks olid ”Vabadus kui 
tunnetatud kohustus”, "Kaks tegelast, 
kaks erinevat elukäsitlust” ja  "Armas
tusest, elust ja surmast”. Paljud viimase 
pealkirja kasuks otsustajad kirjutasid 
Erich Maria Remarque’i loomingu 
põhjal.

”Üks õpilane kirjutas ”Isamaa luule
taja pilgu läbi” Villu Tamme luule põh
jal,” rääkis õpetaja oma esimestest

Ligi 10 000 tänavusel keskkoolilõpetajal algasid küpsuseksamid. Eile tuli neil oma arutlus- ja kirjutamisoskust näi
data lõpukirjandit kirjutades. raigo pajula

muljetest. Samas polnud talle eile lõu
naks 61 õpilase vahel ringi jalutades 
silma hakanud kirjandeid teemal 
"Sport -  kultuuri osa” ning "Arvuti
maailma ahtus ja avarus”.

Üldteemadest oli lõpetajatel eile 
valida veel ”Euroopa ristteel”, ”Rahu 
ja sõda” ning ”Kõik müügiks” vahel.

.Abiturientide lõpukirjandite teemad

loeti ette kell üheksa hommikul Eesti 
Raadiost. Enne kirjanditeemade 
teatavakstegemist pidas raadios kõne 
haridusminister Jaak Aaviksoo. ”Kui 
teie alustasite kooliteed, olid eesti keel 
ja meel hoopis erinevates tingimustes 
ja  teid võib vaid kadestada,” ütles 
Aaviksoo koolilõpetajatele. ”Sest üsna 
palju teie teadlikust elust on seotud

Eesti riigi taasiseseisvumisega.” 
BNS-i teatel kinnitas minister, et 

Eesti haridussüsteem on muutunud 
avatuks Euroopale ning maailmale. 
Aaviksoo soovis noortele rohkem sal
livust, üksteisemõistmist ning võimet 
uskuda paremasse ja iseendasse.
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